Telefone(35) 34499 4233centralconselhos(Dyahoo.com.br

Rua Dr Jorge Pires Beltrão, 147,—Centro Pouso Alegre/MG— CEP 37.550 264

Ofício nº 023/2021/CMAS

Ao Exmo. Sr. Bruno Dias
Presidente da CâmaraMunicipal

Prezado Presidente,

O Conselho dos Direitos da Pessoa Com Deficiência de Pouso Alegre —

CMDPD, no uso de suas atribuições, realizou no dia 27 de julho do corrente ano, a Eleição para

escolha dos novos representantes da sociedade civil.

Visando a qualidade e efetividadedos trabalhos dos novos conselheiros, durante

o próximo biênio (2021/2023), solicitamos a plenária à deliberação para realizarmos a Capacitação

Inicial dos membros do conselho no Plenário ou no Plenarinho, das 13h às 17h, no dia 19 de agosto de

2021.

Destacamos ainda que o evento contará com a presença de aproximadamente 30

(trinta) conselheiros e que seguiremos todas as orientações do Ministério da Saúde para a prevenção da

proliferação do coronavírus.

Sem mais para o momento, aguardamos a análise e deliberação, aproveitando

para externarmos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Pouso Alegre-MG, 05 de agosto de 2021:

Atenciosamente,AEnero FE suA
David Eriberto de Souza

Vice Presidente do CMDPD

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

        promete as esses esemenesa eso

ERMO DE CESSÃOE COMPROMISSO |

O N . LS Catas qe

PNR ANÃONI (CDE BI) Qersaagices
ss o 2 “ DNS, í . .

representadapelo (a) Sr. (a) Suabee , CARAADAA Santi , inscrito no CPE

nº CAM IO SG S obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

   o
A parte cessionária, BAN

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

| | Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Pienário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade:EN (ADAÓLA cnreipei88,Reto Ven dos -

RassÃOs SE SANA, VegaAMpeadhes: e ,aserrealizadanodia À Q de iigão
de SO AS das AD  horasàs SA horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA DSL S “Ap ENE Rara quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

PousoAlegre, 45 de Viggo de RARHI                      Câmara Municipal de Pouso Alegre

  CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

     ements rt em ae es eseeocoostasempeionsena Pesos repensar iromomcommremonssta nto ep

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO

ENTIDADE PROMOTORA

DO EVENTO:

Entidade Integranteda AdministraçãoPública DX Entidade Privada

RESPONSÁVEL: Nome(Peg yu reset MN. Munhoz cr: 64 IDOL SeSG

Endereço:tuo.VAL Nagp PNNO Sua : Vadão
Telefone(s):(3s3 aUQ. IS5

To 8 NegosTasge Yesusad SE qoarerinesSo Verisves CONS

Dando do Caspso. Yera Dansaviao -UNDED.
               DATADO EVENTO:| SG 4 08 / MOA| nº DEPARTICIPANTES: 30 |
Ê

   HORÁRIO DE INÍCIO: [ i3 N HORÁRIO DE TÉRMINO: 1
HA necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?

Montagem: | do: AS hs Desmontagem:

EQUIPAMENTOS: |X.| Notebook Y| Telão To [Raiga Sir Ea
ABESPIVA

R .
K Projetor X Kit de Áudio*

*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

   13, 06, dO0l et
Data cla Solicitação Assinatura doRequisitante